4
2

                                                   МУЗ «Городская больница №3»

ПРОТОКОЛ

12.11.2010

14час.30мин.

№ 1

	Заседания комиссии по проведению торгов на право заключения договоров пользования в отношении муниципального имущества,  закрепленного на праве  оперативного управления по рассмотрению заявок на участие в аукционе

Председатель комиссии:
                                Н.Н.Шурашова
Секретарь комиссии:
       Е.В.Бурова
 Из пяти членов комиссии присутствовали пять.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

      1.  О допуске заявителей к участию в аукционе на право заключения договора аренды по ул. Германа Титова, 29 и  о  признании заявителей  участниками аукциона.
1. Лот №1. Рассмотрение заявок на право заключения договора аренды на нежилое помещение площадью 2,9 кв.метра по ул.Германа Титова, 29
1.1 РЕШИЛИ: Допустить  заявителя:

	№ п/п
	Сведения о  заявителях

	1.
	ИП Беседин С.В.

к участию в аукционе и признать  заявителя  участником аукциона.

Аукцион по продаже права заключения договора аренды на нежилое помещение по ул. Германа Титова, 29  признать несостоявшимся, так как подана одна заявка.
Председатель комиссии:

Н.Н.Шурашова
Секретарь:                                                                                                 Е.В.Бурова